
  

UCHWAŁA NR LI/339/23 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/76/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2015 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2016 r. poz. 3730), w załączniku § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Miejska Biblioteka Publiczna im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach, zwana dalej 

„Biblioteką”, działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393); 

2) ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz. 1662); 

3) niniejszego Statutu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5477


		2023-10-31T13:29:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




